[bookmark: _Hlk132735905][bookmark: _Hlk133423563]（様式第１号）（第４条関係）

生ごみ処理機購入費補助金交付申請書

年　　月　　日

飯山市長　　　　　あて

申請者　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　電　　話

下記のとおり生ごみ処理機を購入したので、補助金を交付してください。

記

	[bookmark: _Hlk161127569]構造及び経費
	構造
（メーカー）

	容量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ℓ

	経費
（本体のみ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	購入年月日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	設置場所

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk133069388]添付書類
⑴　領収書又は購入の事実を証する書面
⑵　保証書の写し

（様式第２号）（第５条関係）

生ごみ処理機購入費補助金交付決定通知書

飯山市指令　　第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

飯山市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった生ごみ処理機購入費補助金について、下記のとおり決定したので通知します。

記

補助金交付決定額　　　金　　　　　　　円

（様式第３号）（第６条関係）

生ごみ処理機購入費補助金交付請求書

年　　月　　日

飯山市長　　　　　あて

請求者　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　電　　話

　　　　　年　　月　　日付飯山市指令　　　第　　　号で交付決定を受けた生ごみ処理機購入費補助金を下記のとおり請求します。

記

請求額　　　金　　　　　　　円

振込先
	金融機関名
	[bookmark: _GoBack]

	支　店　名

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義